
VANHAT KETUT – GAMLA RÄVAR  
  
Toimintasuunnitelma 2024        
  
Vuosi 2024 on Radio- ja televisiotoimittajien liiton Vanhojen Kettujen 26. toimintavuosi. Vaikka 
viime vuonna juhlittiinkin näyttävästi Kettujen neljännesvuosisataista taivalta, virtaa riittää tällekin 
vuodelle ja tarjolla on virkistystä sekä sielulle että ruumiille.  
   
KANTAPÖYTIÄ järjestetään Kiltakellarissa noin kerran kuussa. Keskustelua käydään ajankohtaisista 
asioista ja ilmiöistä, perehdytään terveyteen liittyviin kysymyksiin ja tavataan mielenkiintoisia 
ihmisiä. Tammikuussa tutustuimme kulttuurijournalismiin toimittaja Seppo Puttosen johdolla. 
Seuraavaksi tarjolla on asiaa kotitapaturmista ja ensihoidosta, omaishoitajuudesta ja tekoälystä. 
Tieto-Finlandia -palkinnon saanut suurlähettiläs emeritus, tietokirjailija Mikko Pyhälä muistelee 
monipuolista uraansa useissa Karibian ja Etelä-Amerikan maissa. Toimittaja Jaana Kanninen ja 
valokuvaaja Sanni Seppo kertovat Hätähuuto kaupunkiluonnon puolesta -teoksestaan ja 
tietokirjailija Elina Saksala Käpylä-kirjastaan. Lisäksi on tulossa muun muassa Kettujen hovikuvaajan 
Antero Takalan Kettu-historiaa käsittelevä Ketut viihteellä -kantapöytä.  
   
MATKAT ovat tärkeä osa Kettujen toimintaa. Kohteitamme ovat muun muassa elokuussa meriretki 
laivalla Tammisaareen tutustumaan uuteen Chappe-museoon sekä kesäkuussa konserttiretki 
Multialle sekä tutustuminen Keuruun vanhaan kirkkoon, Mäntän Serlachiusmuseoon tai 
kuvataideviikoille. Lisäksi on suunnitteilla retkiä lähialueille kuten Fiskarsiin sekä ulkomaille.  
   
TEATTERIESITYKSIÄ JA KONSERTTEJA on tarjolla paljon. Vierailimme tammikuun alussa  
Musiikkitalossa Kaija Saariahon Maan varjot -konsertissa ja tutustuimme uusiin urkuihin.  
Keväällä Ketut vierailevat muun muassa Helsingin kaupunginteatterissa (Jerusalem),  
Kansallisteatterissa (Sofi Oksanen: Mansikkapaikka) ja Svenska Teaternissa (Ronja Rövardotter). 
Syksyllä ohjelmassa on muun muassa Kaupunginteatterin Mouling Rougemusikaali. Vuoden aikana 
tutustutaan myös Musiikkitalon konserttitarjontaan.  
   
TAIDENÄYTTELYT ovat Ketuille tärkeitä retkikohteita. Esimerkiksi huhtikuussa käymme Eero 
Järnefeltin retrospektiivi -näyttelyssä Ateneumissa.  
   
PIKKUJOULUT järjestetään jälleen joulun alla Kettujen parhaita perinteitä noudattaen.  
   
LIIKUNTA on Ketuille tärkeää ja kimppakävelyt Paloheinässä jatkuvat kevään koittaessa. Myös 
yhteisiä tutustumisretkiä erilaisiin pääkaupunkiseudun saunoihin suunnitellaan.  
   
TIEDOTUS järjestyy edelleen sähköpostilla jäsentiedotteiden ja www.vanhatketut.fi nettisivujen 
avulla sekä vapaamuotoisemmin Vanhat Ketut RTTL-Facebook-ryhmän kautta.   
   
TALOUDEN perustana ovat RTTL:n myöntämä tuki (4 500 €) ja Elävän arkiston ohjelmista saatava 
tekijänoikeuskorvaus (1 600 €). Tilaisuuksiin osallistuvilta kerätään myös erillinen ja kulloinkin 
erikseen sovittava maksu.  


